
Студенти на кои им е прифатен/одбиен приговорот за ослободување од партиципација и 
премин во друг студентски дом 

Р.бр. ИД бр. Име Презиме Приговор: Образложение  

1 

43509 Јане Стојановски прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

недоставени 
документи 

2 

43617 

Николина  Наумовска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

3 

44388 

Марија  Блажевска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

4 х Tеодора  Тренеска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

5 

43706 Катерина Накова прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

6 44033 

Кристина Велинова прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

7 х 

Марија Георгиевска прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

8 

х Виктор Божиноски прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

Не се ослободува 
од партиципација 

9 

44311 Дијана Голубова  прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

10 

х Антониј Ацески прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

недоставени 
документи 

11 

44160 Тамара Анастасовска прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

Не се ослободува 
од партиципација 

12 

44891 Софија Мандилоска прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

Не се ослободува 
од партиципација 

13 

43164 Мартина Манева  прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

Не се ослободува 
од партиципација 

14 

42892 Анита  Јаневска прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

Не се ослободува 
од партиципација 



15 43228 Александра Малиновска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

16 44626 Маја  Стојкоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се  одбива 

17 44481 Ирена димитровска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

18 44831 елена  петроска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

19 43897 Мирјана  Нестороска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се ослободува 

20 
45973 

викторија  Нестороска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

21 43803 анастасија димоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

22 45505 никола стаменковски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

23 43048 елена  Јосифова 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

24 45485 слободанка размоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

25 43975 клара трајковска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

26 44627 Мартин јовановски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

27 44249 викторија  кузмановска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

28 44248 Ана Шоповска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

29 45534 марија  Стојановска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

30 43851 Албин Ибраими 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 



31 44471 Никола Радмановиќ 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

32 44451 Елена  Котевска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

33 44356 Лина  Сотироивска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

34 43909 Ристе  Ристески  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

35 45125 Анастасија  Рилкова  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

36 44964 Димитар Плеушески 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се преместува 

37 44657 Надица Ѓорева 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се ослободува 

38 45045 Благоја  Димитриевски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се преместува 

39 43322 Анастасија  Трајановска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

40 44642 Симона  Младеновска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

41 43577 Славе илиевска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

42 44739 Ангела трајанова 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

43 44682 Владимир Коцевски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

44 44679 Марија Коцевска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

45 43021 Кирил Черковски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

46 43855 Теодора Георгиева 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 



47 44241 моника  Димитрова 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

48 42877 Марија Стаменковска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

49 45084 Александра Бојков 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

50 44658 Магдалена Танова 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

51 43039 Тефоила Пол-димитрова 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

52 45046 Летафете Ибиши 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

53 43707 Наталија Ристевска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

54 43793 Марија Георгиевска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

55 44818 Ивана Кочоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

56 43155 Каролин Поповска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

57 43791 Шпетим  Реџепи 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

58 44985 Никола  Чамовски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

59 45017 Емилија Каревска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

60 44488 Ивана Алулоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

61 43747 Ева Алаѓозовска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

62 44268 Ангела Алаѓозовски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 



63 42924 Ангела Кочоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

64 43268 Јасир  Мустафа 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

65 43183 Магдалена Јовески 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

66 44250 Магдалена петреска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

67 42991 Борче Смилески 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

68 42929 Ивона Станковска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

69 45135 Анастасија Рилкова  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

70 44210 Ана Шурбевска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се ослободува 

71 44370 Никола Величковски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

72 44648 Ристе  Нејковски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација се одбива 

73 45598 Христијан поповски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

74 43197 Сандра ѓорѓиевска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

75 44130 Елеонора николовска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

76 43290 Атанас крунтовски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

77 43921 љелјана  крунтовски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

78 43211 љорета  илиевска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 



79 43687 Марија  петрушевска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

80 43573 Стефан  Јовески 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

81 43598 Гоце Ингилиски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

82 44916 Борче Ставров 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

83 43318 Ивана Бошева 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

84 44504 Симона Наумоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

85 43582 Елена  Гавриловска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

86 42865 Магдалена тошева 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

87 45198 Анита латифи 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

88 45195 Лиза Латифи 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

89 45005 Бленд  Алији 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

90 44537 Фросина  Руменоска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

91 43221 Петар  Илиевски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

92 43574 Павлинка Јовановиќ 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

93 44128 јован  Цаневски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

94 45300 Сава  Галабова  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се одбива 

Се ослободува 



95 44064 Љевтерија  Трајкова  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

96 43301 Радица  Јованова  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

97 43412 Тамара  Спасова  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

98 43323 елена  илиевска  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

99 43734 Лумније Камбери 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

100 43909 РИСТЕ Ристески  

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Се ослободува 

101 44004 Тамара Ристовска 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација Не се ослободува 

102 45256 Адам Малиновски 

прием во студентски дом 
и/или ослободување од 
партиципација 

Се преместува во 
ДСД Стив Наумов 
III-та зграда 

 


